CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhij

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório n°. 05/2020
Credenciamento n°. 01/2020
Inexigibilidade n° 01/2020
Empresa Vencedora: Licitanet Licitações Eletrônica Eireli

O Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, declara Credenciada e adjudica à
empresa LICITANET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS EIRELI, prestação de serviço de Tecnologia
da Informação para utilização de Plataforma de Pregão Eletrônico, conforme especificado em
edital.

Em cumprimento às disposições legais e para que produza seus efeitos, assino.

Piumhi (MG), 26 de junho de 2020.

Atenciosamente,

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br